vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 15.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

Fristads Softshell-Winterjacke Skarup 4060 CFJ  FRISIADS

WORMWEAR

Ausfihrung: Winterbekleidung
Marke: Fristads

Material:
Mischgewebe, hoher Polyesteranteil ,
Softshell

Materialfunktionen:
wasserabweisend , winddicht

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz ,
Ndasseschutz

Serie: Fristads Skarup

) |

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Fristads Softshell-Winterjacke
Skarup 4060 CFJ

BEQUEME SOFTSHELLJACKE MIT GESCHMEIDIGEM WEBPELZFUTTER. EINE WEICHE WINDDICHTE UND
WASSERABWEISENDE WINTERJACKE MIT ABNEHMBARER KAPUZE UND VERSTARKUNGEN AN BEANSPRUCHTEN
STELLEN.

Winddicht, wasserabweisend und atmungsaktiv * Stretchmaterial - flexibles, weiches Webpelzfutter - reflektierende
Details fur bessere Sichtbarkeit « abnehmbare Kapuze mit verstellbarem Riemen und Zugband * ReiRRverschluss bis zum
oberen Kragenrand, mit Blende innen « Brusttasche mit Reil3verschluss * 2 Vordertaschen mit Reil3verschluss *
verlangerte Ruckenpartie « verstellbare Armabschltsse « Verstarkungen an den Schultern, Ellenbogen und vorne « OEKO-
TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 87 % Polyester, 13 % Polyurethan, 305 g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

sc H L ﬁ F FE R 15.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

Verstarkungen: 100 % Polyester

FR-5635S dunkelblau
FR-5635M dunkelblau M
FR-5635L dunkelblau L
FR-5635XL dunkelblau XL
FR-5635XXL dunkelblau XXL
FR-56353XL dunkelblau 3XL
I S S S
FR-5639S schwarz/grau
FR-5639M schwarz/grau M
FR-5639L schwarz/grau L
FR-5639XL schwarz/grau XL
FR-5639XXL schwarz/grau XXL
FR-56393XL schwarz/grau 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

15.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

—
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

FR-5636S

FR-5636M

FR-5636L

FR-5636XL

FR-5636XXL

FR-56363XL

FR-5637S

FR-5637M

FR-5637L

FR-5637XL

FR-5637XXL

FR-56373XL

FR-5638S

FR-5638M

FR-5638L

FR-5638XL

FR-5638XXL

FR-56383XL

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

rot/grau
rot/grau
rot/grau
rot/grau
rot/grau

rot/grau

blau/grau
blau/grau
blau/grau
blau/grau
blau/grau

blau/grau

army griin/schwarz
army griin/schwarz
army grun/schwarz
army grun/schwarz
army grin/schwarz

army grun/schwarz

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




	Fristads Softshell-Winterjacke Skarup 4060 CFJ
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Fristads Softshell-Winterjacke Skarup 4060 CFJ


