

# Fristads Softshell-Winterjacke Skarup 4060 CFJ

**FRISTADS**  
WORKWEAR**Ausführung:** Winterbekleidung**Marke:** Fristads**Material:**Mischgewebe, hoher Polyesteranteil ,  
Softshell**Materialfunktionen:**

wasserabweisend , winddicht

**Schutzeigenschaften:** Kälteschutz ,  
Nässeschutz**Serie:** Fristads Skarup

## PRODUKTBESCHREIBUNG für Fristads Softshell-Winterjacke Skarup 4060 CFJ

**BEQUEME SOFTSHELLJACKE MIT GESCHMEIDIGEM WEBPELZFUTTER. EINE WEICHE WINDDICHTE UND WASSERABWEISENDE WINTERJACKE MIT ABNEHMBARER KAPUZE UND VERSTÄRKUNGEN AN BEANSPRUCHTEN STELLEN.**

Winddicht, wasserabweisend und atmungsaktiv • Stretchmaterial • flexibles, weiches Webpelzfutter • reflektierende Details für bessere Sichtbarkeit • abnehmbare Kapuze mit verstellbarem Riemen und Zugband • Reißverschluss bis zum oberen Kragenrand, mit Blende innen • Brusttasche mit Reißverschluss • 2 Vordertaschen mit Reißverschluss • verlängerte Rückenpartie • verstellbare Armabschlüsse • Verstärkungen an den Schultern, Ellenbogen und vorne • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

**MATERIAL:** 87 % Polyester, 13 % Polyurethan, 305 g/m<sup>2</sup>

Verstärkungen: 100 % Polyester



	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	FR-5635S	dunkelblau	S
	FR-5635M	dunkelblau	M
	FR-5635L	dunkelblau	L
	FR-5635XL	dunkelblau	XL
	FR-5635XXL	dunkelblau	XXL
	FR-56353XL	dunkelblau	3XL



	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	FR-5639S	schwarz/grau	S
	FR-5639M	schwarz/grau	M
	FR-5639L	schwarz/grau	L
	FR-5639XL	schwarz/grau	XL
	FR-5639XXL	schwarz/grau	XXL
	FR-56393XL	schwarz/grau	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	FR-5636S	rot/grau	S
	FR-5636M	rot/grau	M
	FR-5636L	rot/grau	L
	FR-5636XL	rot/grau	XL
	FR-5636XXL	rot/grau	XXL
	FR-56363XL	rot/grau	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	FR-5637S	blau/grau	S
	FR-5637M	blau/grau	M
	FR-5637L	blau/grau	L
	FR-5637XL	blau/grau	XL
	FR-5637XXL	blau/grau	XXL
	FR-56373XL	blau/grau	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	FR-5638S	army grün/schwarz	S
	FR-5638M	army grün/schwarz	M
	FR-5638L	army grün/schwarz	L
	FR-5638XL	army grün/schwarz	XL
	FR-5638XXL	army grün/schwarz	XXL
	FR-56383XL	army grün/schwarz	3XL